Der geben ist ze Arow do man zalt von Cristes geburt dra-
zehenhundert jar dar nach in dem ein und sechzigosten jar an aller
heylgen abent.

S. h.
> senzich ich« steht auf einer Rasur.

102. Heinrich, Bischof von Constanz, schenkt dem Frauenkloster in
Aarau einen Ablass. Klingnau 1362 September 1.

Hainricus dei gracia episcopus Constanciensis omnibus Christi
fidelibus subscriptorum noticiam cum | salute. Noverint igitur uni-
versi tam posteri qunam presentes, quod nos considerata fidelium sa-
lute omnibus, qui capellam domus seu . . conventus ac sanctimo|nialium
in opido Arow in subscriptis festivitatibus videlicet nativitatis domini,
omnibus diebus dominicis, 40, die palmarum, cene domini, parasceve,
die sancto pasche, die sancto penthecostes, in purificacione, annunciacione,
assumptione et nativitate gloriose virginis Marie, diebus dominicis ad-
ventus domini ac etiam in festivitatibus sanctornm patronorum capelle
predicte devote visitaverint, auctoritate nostra et beatorum apostolorum
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Petri et Pauli auctoritate confisi 40 dies criminalium et annum ve-
nialium de iniunctis sibi penitenciis misericorditer in domino relaxa-
mus.’ Et in evidenciam ac testimonium premissorum sigillum nostrum
duximus presentibus impendendun. :

Datum in Clingnow anno domnini millesimo 360 secundo kalendas
septembris indictione 15.

Siegel des Bischofs von Constanz hiingt wohlerhalten.
¥ relaxamus steht zweimal, das erste mal durchgestrichen.

103. Lenzburg 1362 Oktober 12 (feria quarta proxima ante festum
sancti Gmlh)

Riidger, Sohn des Schultheissen von Lenzburg, Rector der Kir'cl:e
in Suhr, urkundet, dass Johannes Ziiricher von Aarau in der Kirche
von Aaraun zwei Altiire, der eine dem s. Michael, s. Peter und s. Leon-
hard geweiht, der andere der h. Dreifaltigkeit und den heiligen Jung-
frauen Katharina, Margaretha und Verena gewidmet, gestiftet und
mit Pfriinden ausgestattet habe. '

Der Eingang der Urkunde sowie die ganze zweite Hilfte ist wortlich
der Urkunde von 1359 Oktober 3 nr. 95 entnommen die erste Hiilfte aber
ist eine Uebersetzung der Urkunde von 1359 Oktober 18 nr. 96.

Das Siegel des %{ﬁdgers ist abgefallen,

104. Riidger, Kirchherr in Suhr, gestattet den Frauen der Samnung in
Aarau, in ihrer Kapelle gottesdienstliche Handlungen vornehmen
zu lassen. 1362 ecember 21.

~ Noverint universi tam presentes quam futuri quos nosce fuerit
opportunum, quod ego Ridgerus rector ecclesie in Sur | motus causa
racionabili et respectu devocionis ad peticionem religiosarum perso-
narum sanctimonialium in | oppido Ardwe in suburbio iuxta Huvium
Ararin residencium nec non sub regimine fratrum predicatorum
dejgencium et regulam beati Aucrustlm proferencium.  Devocioni
earundem considerata prehabita dehber‘xtlone matura nec non consensu
plebani super hoc requisito, qui hoc ipsun admittit et concedit, quod
sorores prefate ad magius solacium et devocionem specialem in ca-
pelia earum propria et consecrata, qua orationes nocturnas pa'ritélque»
diurnas devocius exsolvunt, toto anno pro festis sibi conpetentibus swut_'
avite ex privilegiis sibi concessis conpetere videtur, sacro sancto “sa-
cramento eukaristie communicari possint fest1v1tat1bus principalibus, vi-
delicet nativitatis, paschatis, pentécostes et gloriose virginis Marle as-
sumptionis tantum exceptis. In’ cuius  rei testlmonrum 31g111um meum,
presentibus duxi- appendendum.